*minantur)* Alibia á los que en el purgatorio permanen: con especialidad, por quien hoy os ofrezco lo principal del sacrificio N. N. y lleváis breve contigo. Finalmente os pido Señor, por mí el mayor pecador de los nacidos, para que en virtud de este sacrificio té dignes perdonar todos mis delitos, que son mas que las arenas del mar. Oye la sangre de tu hijo, que clama á vos mas eficaz que la de Abel, para que tengais de todos piedad segun tu gran misericordia. Diríjeme por tus caminos; separame de los del mundo, y abismo. Enseñame á hacer tu voluntad. Aumenta en mí la fe, esperanza, caridad, y demás virtudes á mi estado pertenecientes: detestar lo terreno, y amar lo celestial. Poseeme juntamente, Criador de mi vida, segun tu voluntad, para que siempre en ti, y por ti viva hasta que logre por muerte feliz el daros gracias en tu patria eterna. Amén.

*Especialis oblatio cum qua hodie Dominicae concluditur preparatio.*

**AD BEATISSIMAM TRINITATEM QUIA HOC  
Sacrificium est Latreuticum.**

Trinitas Sancta, Deus unus, omnium rerum principium, et finis, cuius potentia, bontas,

magnitudo, et sapientia, bontas, magnitudo, et sapientia incomprehensibilis est . . . adoro te toto corde, et corpore prostratus: tibique hodie, et semper offerre intendo Sacrificium Corporis, et Sanguinis Domini mei Jesu Christi pure propter te, ad maiorem tui gloriam, in protectionem supremi tui dominii in omnes creaturas, et nostre subjectionis, ac dependentiae totalis á te. In recognitionem tuæ infinitæ perfectionis, gloriae, et beatitudinis, operumque omnium tuorum de quibus summopere (á nulla creatura) gaudeo, posse estimari, nisi á te. Pater omnipotens. Æterne Deus, et ab Unigenito tuo Salvatore nostro, qui tecum, et cum Spiritu Sancto unus et Dominus: quem ideo tibi in Sacrificium laudis offero, tua infinita maiestate dignissimum, in cultum Latriæ tibi soli debitum, cum omnibus obsequiis, laudibus, et adorationibus, quibus te olim glorificabit in terris: una cum meritis odoribus, et adoracionibus Beatissimæ Virginis Mariæ, omniumque Angelorum, et Sanctorum. Quis enim ego sum vermiculus terræ, et oprobrium hominum ut audeam faciem meam levare ad te et aspicere altitudinem cœli? Christi igitur Filii tui, et omnium electorum meritis onustus accedo ad

te, eorumque nomine, et affectu abjicio me corpore, et spiritu ante thronum divinæ pietatis tuæ, ut intelligat universus orbis me esse opus manum tuarum, sed tamquam nihil ante te. O quam gratum, et jucundum mihi foret per omnes regiones videre cunctas gentes in genua prolutos te adorare! Sed quia plerique te non cognoscunt, vel cognitum non venerantur, pro his etiam te adoro, teque humilime deprecor, ut hanc oblationem Filii tui suscipere digneris in supplementum peccatorum, quibus perdit mortales offendunt tibi sive in terra, sive in inferno. Tibi sit omnis gloria in perpetuas æternitates. Amen.